
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE PASSOS MAIA - PREFEITURA             CNPJ:AV PADRE JOAO BOTERO, 485C.E.P.: 95.993.085/0001-6289687-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Passos Maia - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2021 - PR 13/202113/202119/02/2021Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  OSMAR TOZZO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

13/20216/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL04/03/202104/03/2021Registro de Preços para futura e eventual contratação de Mão de Obra (hora homem) para manutenção preventiva e corretiva em veículos e Máquinas pertencentes e frota do Município de Passos Maia.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemAUTOELETRICA ZANCHETTI LTDA     (3711)7 SERVIÇOS ELETRICOS E ELETRONICOS PARAMANUTENNÇÃO DE VEICULOS LEVES (PASSEIO/UTILITARIOSE AFINS) E MOTOCICLETAS - Marca: HRS 300,00  0,0000 80,00    24.000,0010 SERVIÇOS ELETRICOS E ELETRONICOS PARA MANUTENÇÃODE CAMINHOES - Marca: HRS 300,00  0,0000 105,00    31.500,0011 SERVIÇOS ELETRICOS PARA MANUTENÇÃO DE MAUQINASPESADAS (RETROESCAVADEIRAS, MOTONIVELADORA,ESCAVADEIRA HIDRAULICA...) - Marca: HRS 300,00  0,0000 115,00    34.500,00Total do Fornecedor: 90.000,00CASTILHO - COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEI     (1786)3 SERVIÇOS MECANICOS EM GERAL PARA MANUTENÇÃO DEONIBUS E MICRO ONIBUS - Marca: HRS 500,00  0,0000 85,00    42.500,0015 SERVIÇOS DE FUNILARIA, CHAPEAÇÃO, PINTURA ELANTERNAGEM, PARA MANUTENÇÃO DE ONIBUS E MICROONIBUS - Marca: HRS 300,00  0,0000 81,30    24.390,00

Passos Maia,   4   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------ANDRÉ ANTÔNIO CLAMERPregoeiro(a)



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE PASSOS MAIA - PREFEITURA             CNPJ:AV PADRE JOAO BOTERO, 485C.E.P.: 95.993.085/0001-6289687-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Passos Maia - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2021 - PR 13/202113/202119/02/2021Folha:  2/3

CASTILHO - COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEI     (1786)16 SERVIÇOS DE FUNILARIA, CHAPEAÇÃO, PINTURA ELANTERNAGEM, PARA MANUTENÇÃO DE CAMINHOES -Marca: HRS 300,00  0,0000 70,00    21.000,00Total do Fornecedor: 87.890,00MECANICA ANSELMI LTDA     (3311)1 SERVIÇO MECANICO EM GERAL PARA MANUTENÇÃO DEVEICULOS LEVES (PASSEIO/UTILITARIOS E AFINS) EMOTOCICLETAS. - Marca: MARCIOKAR HRS 1.000,00  0,0000 49,00    49.000,004 SERVIÇOS MECANICOS EM GERAL PARA MANUTENÇÃO DECAMINHOES - Marca: MARCIOKAR HRS 500,00  0,0000 109,00    54.500,00Total do Fornecedor: 103.500,00MECANICA KOHL LTDA - ME     (74)2 SERVIÇOS MECANICOS EM GERAL PARA MANUTENÇÃO DEVEICULOS MEDIOS (CMAIONETAS/FURGOES/VANS E AFINS) -Marca: HRS 500,00  0,0000 60,00    30.000,006 SERVIÇOS MECANICOS EM GERAL PARA MANUTENÇAÕ DETRATOR DE PNEUS - Marca: HRS 300,00  0,0000 70,00    21.000,008 SERVIÇOS ELETRICOS E ELETRONICOS PARA MANUTENÇÃODE VEICULOS MEDIOS (CAMIONETAS/FURGOES/VANS EAFINS) - Marca: HRS 300,00  0,0000 95,00    28.500,009 SERVIÇOS ELETRICOS E ELETRONICOS PARA MANUTENÇÃODE ONIBUS E MICRO ONIBUS - Marca: HRS 300,00  0,0000 105,00    31.500,0012 SERVIÇOS ELETRICOS PARA MANUTENÇÃO DE TRATOR DEPNEUS - Marca: HRS 200,00  0,0000 110,00    22.000,0019 SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM GERAL PARAIMPLEMENTOS AGRICOLAS - Marca: HRS 300,00  0,0000 90,00    27.000,00Total do Fornecedor: 160.000,00NELSON LUDKE 08059330934     (3746)13 SERVIÇOS DE FUNILARIA, CHAPEAÇÃO, PINTURA ELANTERNAGEM, PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS LEVES(PASSEIO/UTILITARIOS E AFINS) E MOTOCICLETAS - Marca:CHAP. LUDKE HRS 300,00  0,0000 55,00    16.500,0014 SERVIÇOS DE FUNILARIA, CHAPEAÇÃO, PINTURA ELANTERNAGEM, PARA MANUTENÇÃO DE VEICULOS MEDIOS(CAMIONETAS/FURGOES, VANS E AFINS) - Marca: CHAP.LUDKE HRS 300,00  0,0000 48,00    14.400,00
Passos Maia,   4   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------ANDRÉ ANTÔNIO CLAMERPregoeiro(a)



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE PASSOS MAIA - PREFEITURA             CNPJ:AV PADRE JOAO BOTERO, 485C.E.P.: 95.993.085/0001-6289687-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Passos Maia - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2021 - PR 13/202113/202119/02/2021Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (8),  2.031.3.3.90.00.00.00.00.00 (13),  2.007.3.3.90.00.00.00.00.00 (45),2.010.3.3.90.00.00.00.00.00 (64),  2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (98),  2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (112),2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (124)

NELSON LUDKE 08059330934     (3746)17 SERVIÇOS DE FUNILARIA, CHAPEAÇÃO, PINTURA ELANTERNAGEM, PARA MANUTENÇÃO DE MAQUINASPESADAS - Marca: CHAP. LUDKE HRS 100,00  0,0000 89,00    8.900,0018 SERVIÇOS DE FUNILARIA, CHAPEAÇÃO, PINTURA ELANTERNAGEM, PARA MANUTENÇÃO DE TRATOR DE PNEUSE IMPLEMENTOS AGRICOLAS - Marca: CHAP. LUDKE HRS 100,00  0,0000 89,00    8.900,00Total do Fornecedor: 48.700,00Total Geral: 490.090,00

Passos Maia,   4   de  Março   de   2021. --------------------------------------------------------------------------ANDRÉ ANTÔNIO CLAMERPregoeiro(a)


